
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Tajemník Městského úřadu Velké Opatovice 
 

vyhlašuje výběrové řízení na místo 
 

„referent vnitřní kontroly 

s dalším výkonem na úseku fakturace a pokladny“ 
s místem výkonu práce Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice 

 

 Požadavky: dosažené vzdělání  Vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání  

zakončené maturitou, nejlépe ekonomického 

směru  

  praxe v oboru  Praxe vítána 

  znalosti oboru Znalost zákona o finanční kontrole, orientace v 

předpisech vztahujících se k územním 

samosprávným celkům 

 předpokládaná náplň 

práce 

Zajištění veřejnoprávních kontrol ve zřízených 

organizacích a u žadatelů a příjemců veřejné 

finanční podpory, provádění vnitřní kontroly, 

zajišťování pokladní činnosti a fakturace města 

  požadavek na zvláštní 

odbornou způsobilost 

ANO  

  další požadované 

dovednosti 

·     dobrá znalost práce na PC ( Excel, Word), 

schopnost samostatné tvůrčí práce i týmové 

spolupráce, pečlivost a zodpovědnost; odolnost 

vůči stresu, schopnost nárazově absorbovat velké 

množství informací, komunikativnost, 

·     ochota se dále vzdělávat, řidičský průkaz sk. B 

 

Přihlášky s požadovanými doklady zašlete na adresu Městský úřad Velké Opatovice, 

tajemník MěÚ Břetislav Strnad, Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice v zalepené obálce – 

zřetelně označené  

„referent vnitřní kontroly“ 

 nebo předejte v podatelně úřadu,  

nejpozději do 12:00 hodin 31. července 2019, 

 

kontaktní pracovník: tajemník MěÚ Břetislav Strnad, tel. 516 477 321 

  

Platové podmínky: se řídí zákoníkem práce a nařízením vlády o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě ( platová třída 9.) 

  

Termín nástupu: dle dohody 

Pracovní úvazek : plný pracovní úvazek na dobu 1 roku 

s předpokladem prodloužení na dobu neurčitou,  



zkušební lhůta 3 měsíce 
  

Náležitosti přihlášky jsou: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, 

místo trvalého pobytu, číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li 

o cizího státního občana), telefonní spojení, datum a podpis. 

  
 

K přihlášce připojte:  

 

 strukturovaný životopis                                     

 originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,  

 originál ověřené kopie maturitního vysvědčení nebo vysokoškolského diplomu  

 souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového 

řízení, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

  

Přihlášku zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami. Bez nich není Vaše 

přihláška úplná a nemůže být zahrnuta k přihláškám dalších uchazečů o nabízené místo. 

  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

 

Velké Opatovice 13.6.2019 

 

 

 

 

 

Břetislav Strnad v.r.  

        tajemník 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno : 13.6.2019 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce : 13.6.2019 

Sejmuto:  

 

 

 

 

 

 


